
Державне статистичне спостереження 

на 01.04.2018

Подають:

– Пенсійному фонду України

Найменування організації-складача інформації
Головне управління ПФУ в Херсонській області

Поштова адреса
73005,   м. Херсон,   вул. 28 Армiї  б. 6

Коди організації-складача
КС

1 2 3 4 5 6 7 8 9
* тільки для підприємств державної форми власності

ЗВІТ
про розподіл пенсіонерів за розмірами 

призначених місячних пенсій

Терміни 
подання Форма № 5-ПФ

Управління Пенсійного фонду 
України в районах, містах і районах 
у містах

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Пенсійного фонду 

України
та Державного комітету 

статистики України
від 29.12.2003 р. № 

127/471

– головним управлінням 
Пенсійного фонду України в 
Автономній Республіці Крим, 
областях, містах Києві та 
Севастополі

2 числа 
після 

звітного 
періоду– районним,міським відділам 

статистикиГоловні управління Пенсійного 
фонду України в Автономній 
Республіці Крим, областях, містах 
Києві та Севастополі

5 числа 
після 

звітного 
періоду

– головному управлінню статистики 
в Автономній Республіці Крим, 
обласним, Київському та 
Севастопольському міським 
управлінням статистики зведену 
інформацію по регіону та районах

Кварт
альна

Пенсійний фонд України зведену 
інформацію по Україні та регіонах

8 числа 
після 

звітного 
періоду– Державному комітету статистики 

України

Код 
форми 
докум
ента 

за 
ДКУД

за 
ЄДРП

ОУ

терито
рії 

(КОА
ТУУ)

виду 
економ
ічної 

діяльн
ості 

(КВЕД
)

форм
и 

власн
ості 

(КФВ)

організаці
йно-

правової 
форми 

господар
ювання 

(КОПФГ)

міністерства, 
іншого 

центральног
о органу, 

якому 
підпорядков

ана 
організація 

складач 
інформації 
(СПОДУ)*



2/4

Назва показників

А Б 1 2 3

01 283601 605366,4

до 800 грн. Включно 02 871 550,1 631,57

від 801 грн. до 1000 грн. 03 1607 1402,7 872,87

від 1001 грн. до 1100 грн. 04 59 61,9

від 1101 грн. до 1200 грн. 05 36 41,5

від 1201 грн. до 1300 грн. 06 37 46,2

від 1301 грн. до 1400 грн. 07 28609 39297,7

від 1401 грн. до 1500 грн. 08 47714 69587,5

від 1501 грн. до 2000 грн. 09 106823 181442,9

від 2001 грн. до 3000 грн. 10 60331 145521,1

від 3001 грн. до 4000 грн. 11 21579 73768,5

від 4001 грн. до 5000 грн. 12 8010 35381,7

від 5001 грн. до 10000 грн. 13 6984 45432,4

понад 10000 грн. 14 941 12832,2

15 234931 515354,3

- по інвалідності 16 26255 45601,1

- у разі втрати годувальника 17 12412 22135,8

- за вислугу років 18 7716 17045,4

- соціальні пенсії 19 2204 3207,7

- довічне утримання суддів 20 83 2022,1

21 2648 2153,2 813,14

- у розмірі прожиткового мінімуму 22 27200 37345,6

- вище прожиткового мінімуму 23 253753 565867,6

24 43167 93637,7

25

"06" квiтня  2018 р.

№№ 
рядків

Чисельність 
пенсіонерів 

усіх категорій 
(осіб)

Сума призначених пенсій з 
цільовою грошовою 

допомогою з урахуванням 
індексації, 
(тис.грн.)

Середні розімри призначених 
пенсій з цільовою грошовою 

допомогою з урахуванням 
індексації, 
(грн.коп.)
(гр.2:гр.1)

Всього пенсіонерів (02-22)

 у тому числi одержують пенсії у загальній сумі: 2 134,57

1 049,15

1 152,78

1 248,65

1 373,61

1 458,43

1 698,54

2 412,05

3 418,53

4 417,19

6 505,21

13 636,77

Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- за віком 2 193,64

1 736,85

1 783,42

2 209,10

1 455,40

24 362,65

Із загального числапенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- нижче прожиткового мінімуму

1 373,00

2 229,99

 Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) -  працюючі 
пенсіонери 2 169,20

Довідково: ті які працюють на спец посадах «виплата 
пенсій припинена»

Інформація надана без даних АРК, м.Севастополя, по Луганській та Донецькій областях без врахування даних по районах, які 
непідконтрольні українській владі

Виконавець Решетнiкова I.П.  42 88 59
(прізвище, номер телефону)

Керівник ____________Лаззарєва З.Т.
(підпис) (прізвище, ініціали)



Державне статистичне спостереження 

на 01.04.2018

Подають:

– Пенсійному фонду України

Найменування організації-складача інформації
Головне управління ПФУ в Херсонській області

Поштова адреса
73005,   м. Херсон,   вул. 28 Армiї  б. 6

Коди організації-складача
КС

1 2 3 4 5 6 7 8 9
* тільки для підприємств державної форми власності

ЗВІТ
про розподіл працюючих пенсіонерів за 
розмірами призначених місячних пенсій

Терміни 
подання Форма № 5-ПФ

Управління Пенсійного фонду 
України в районах, містах і районах 
у містах

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Пенсійного фонду 

України
та Державного комітету 

статистики України
від 29.12.2003 р. № 

127/471

– головним управлінням 
Пенсійного фонду України в 
Автономній Республіці Крим, 
областях, містах Києві та 
Севастополі

2 числа 
після 

звітного 
періоду– районним,міським відділам 

статистикиГоловні управління Пенсійного 
фонду України в Автономній 
Республіці Крим, областях, містах 
Києві та Севастополі

5 числа 
після 

звітного 
періоду

– головному управлінню статистики 
в Автономній Республіці Крим, 
обласним, Київському та 
Севастопольському міським 
управлінням статистики зведену 
інформацію по регіону та районах

Кварт
альна

Пенсійний фонд України зведену 
інформацію по Україні та регіонах

8 числа 
після 

звітного 
періоду– Державному комітету статистики 

України

Код 
форми 
докум
ента 

за 
ДКУД

за 
ЄДРП

ОУ

терито
рії 

(КОА
ТУУ)

виду 
економ
ічної 

діяльн
ості 

(КВЕД
)

форм
и 

власн
ості 

(КФВ)

організаці
йно-

правової 
форми 

господар
ювання 

(КОПФГ)

міністерства, 
іншого 

центральног
о органу, 

якому 
підпорядков

ана 
організація 

складач 
інформації 
(СПОДУ)*



4/4

Назва показників

А Б 1 2 3

01 43167 93637,7 2169,20

до 800 грн. Включно 02 21 9,6 457,14

від 801 грн. до 1000 грн. 03 38 33,4 878,95

від 1001 грн. до 1100 грн. 04 5 5,2 1040,00

від 1101 грн. до 1200 грн. 05 4 4,7 1175,00

від 1201 грн. до 1300 грн. 06 5 6,2 1240,00

від 1301 грн. до 1400 грн. 07 8881 12198,1 1373,51

від 1401 грн. до 1500 грн. 08 9454 13729,4 1452,23

від 1501 грн. до 2000 грн. 09 8962 15535,6 1733,50

від 2001 грн. до 3000 грн. 10 8978 21970,9 2447,19

від 3001 грн. до 4000 грн. 11 3888 13252,8 3408,64

від 4001 грн. до 5000 грн. 12 1437 6373,5 4435,28

від 5001 грн. до 10000 грн. 13 1347 8752,5 6497,77

понад 10000 грн. 14 147 1765,8 12012,24

15 32654 75902,2 2324,44

- по інвалідності 16 7485 12086,0 1614,70

- у разі втрати годувальника 17 903 1487,0 1646,73

- за вислугу років 18 1616 3305,8 2045,67

- соціальні пенсії 19 504 733,9 1456,15

- довічне утримання суддів 20 5 122,8 24560,00

21 79 67,0 848,10

- у розмірі прожиткового мінімуму 22 8538 11722,7 1373,00

- вище прожиткового мінімуму 23 34550 81848,0 2368,97

24 0 0,0 0,00

25

"06" квiтня  2018 р.

№№ 
рядків

Чисельність 
працюючих 
пенсіонерів 

усіх категорій 
(осіб)

Сума призначених пенсій з 
цільовою грошовою 

допомогою з урахуванням 
індексації, 
(тис.грн.)

Середні розімри призначених 
пенсій з цільовою грошовою 

допомогою з урахуванням 
індексації, 
(грн.коп.)
(гр.2:гр.1)

Всього пенсіонерів (02-22)

 у тому числi одержують пенсії у загальній сумі:

Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- за віком

Із загального числапенсіонерів (рядок 01) одержують 
пенсію:

- нижче прожиткового мінімуму

 Із загального числа пенсіонерів (рядок 01) -  працюючі 
пенсіонери(85%  признач.розміру)

Довідково: ті які працюють на спец посадах «виплата 
пенсій припинена»

Інформація надана без даних АРК, м.Севастополя, по Луганській та Донецькій областях без врахування даних по районах, які 
непідконтрольні українській владі

Виконавець Решетнiкова I.П.  42 88 59
(прізвище, номер телефону)

Керівник ____________Лаззарєва З.Т.
(підпис) (прізвище, ініціали)
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